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Decyzja Fed-u osłabiła dolara 

 
Dzisiejszy dzień upłynął pod znakiem danych makroekonomicznych. Poznaliśmy 
między innymi poziom dynamiki PKB w Stanach Zjednoczonych za pierwszy kwartał 
(wyniosła 1%). Wynik ten okazał się lepszy od oczekiwań analityków i inwestorów, 
jednak nie powstrzymał dalszych spadków wartości dolara. Pozostawienie przez Fed 
stóp procentowych na niezmienionym poziomie oraz brak zapowiedzi ich przyszłych 
podwyŜek przełoŜyły się na rekordowo niski kurs waluty amerykańskiej w stosunku 
do euro. TakŜe informacja o wyŜszym od zakładanego wzroście liczby podań o 
zasiłek dla bezrobotnych raczej nie pomogła dolarowi.  

Brak danych z krajowego rynku sprawił, Ŝe złoty pozostawał pod wpływem 
rynków zagranicznych. Rodzima waluta zyskała dziś wobec dolara 0,16%, straciła zaś 
w stosunku do EUR (0,17%).  

Około godz. 16 kursy głównych walut kształtowały się następująco: 2,1319 
USD/PLN, 3,3538 EUR/PLN, 1,5726 EUR/USD. 
 
Komentarz dotyczy stanu sprzed godz. 16:10. 

 
Magdalena Ciechońska 
Doradca Finansowy Money Expert SA 
 
 
*** 
Money Expert SA jest profesjonalną i niezaleŜną firmą doradztwa finansowego, specjalizującą się w usługach kredytowych 
i inwestycyjnych. Współpracuje z wieloma instytucjami finansowymi, w tym z największymi polskimi bankami, dzięki czemu 
zapewnia swoim klientom najkorzystniejszą ofertę kredytową. Firma powstała w lutym 2005 roku, a cztery miesiące później 
rozpoczęła działalność operacyjną. Prezesem Zarządu Money Expert SA jest Piotr Junak, finansista z wieloletnim 
doświadczeniem. 
Obecnie Money Expert SA w Polsce posiada 12 oddziałów: w Lublinie, Łodzi, Katowicach, Krakowie, Poznaniu, Szczecinie, 
Warszawie, we Wrocławiu oraz w Gdańsku. Wkrótce otwarte zostaną kolejne placówki w Warszawie, we Wrocławiu oraz w 
Trójmieście. Usługi doradztwa finansowego Money Expert SA promuje równieŜ poza granicami kraju – w Irlandii, gdzie w 
Dublinie od listopada 2007 roku funkcjonuje jego placówka. 
Od kwietnia 2008 roku Money Expert SA naleŜy do Związku Firm Doradztwa Finansowego – organizacji zrzeszającej firmy 
doradztwa finansowego o najwyŜszym standardzie usług oraz bogatej ofercie produktów kredytowych i inwestycyjnych.  
 
*** 
BliŜsze informacje: Biuro Prasowe Money Expert SA:  
Karolina Dobies, e-mail: k.dobies@adpublica.pl, tel.: 22/ 569 69 22, fax: 22/ 834 83 23, gsm: 601 177 696,  
Jan Kujawski, e-mail: j.kujawski@adpublica.pl, tel.: 22/ 569 69 26, gsm: 508 115 740. 
 


